
AAX Biotech inleder samarbete med
Daiichi Sankyo för att utvärdera Opti-
mAb®-teknologin inom nästa
generations antikroppsterapier
Bioteknikbolaget AAX Biotech AB inleder samarbete med Daiichi Sankyo, en av de
globalt ledande aktörerna inom antikropp-läkemedelskonjugat (ADC). Samarbetet är en
viktig milstolpe för AAX Biotech och bekräftar potentialen i bolagets egenutvecklade
Opti-mAb®-teknologi för innovativa antikroppsterapier.

AAX Biotech utvecklar innovativa teknologier som driver framsteg inom nästa
generations antikroppsterapier. Bolagets två plattformar, Seqitope® och Opti-mAb®,
möter centrala utmaningar inom antikroppsdesign och terapeutisk design och möjliggör
utvecklingen av mer effektiva och utvecklingsvänliga läkemedel.

Via sitt forskningsinstitut Daiichi Sankyo Research Institute i München kommer Daiichi
Sankyo att utvärdera Opti-mAb® och undersöka möjligheter till ett bredare samarbete
för att möta viktiga medicinska behov där effektiva behandlingsalternativ fortfarande
saknas. AAX Biotechs unika Opti-mAb®-teknologi möjliggör stabilisering av
enkelkedjiga variabla antikroppsfragment (scFv), som annars är instabila.

“Samarbetet med Daiichi Sankyo, ett bolag med imponerande storlek och renommé, är
ett tydligt erkännande av vår innovativa metodik”, säger Maria Lisa Knudsen, vd för



AAX Biotech. ”Det ger oss möjlighet att visa styrkan i Opti-mAb® tillsammans med en
av de absoluta ledarna inom global läkemedelsinnovation. Vi ser fram emot ett nära
samarbete med Daiichi Sankyos världsledande forskarteam.”

Samarbetet tydliggör AAX Biotechs engagemang för banbrytande forskning som
främjar utvecklingen av precisionsmedicin och bidrar till bättre behandlingsresultat för
patienter världen över.

För mer information, vänligen kontakta:
Maria Lisa Knudsen, VD
+46 72 939 5018
maria.knudsen@aaxbiotech.com

Om AAX Biotech AB
AAX Biotech AB är ett bioteknikbolag specialiserat på nästa generations
antikroppsbehandlingar. Bolaget erbjuder två unika och egenutvecklade teknologier,
Seqitope® och Opti-mAb®, som möjliggör high-throughput och högupplöst kartläggning av
epitoper, samt stabilisering av scFv-antikroppar (single chain variable fragments) för
användning inom områden som bispecifika antikroppar och CAR-T-celler. Båda teknologierna
syftar till att producera bättre och effektivare antikroppsbaserade läkemedel. Dessa
innovationer positionerar AAX Biotech som en nyckelspelare på den snabbt växande
marknaden för antikroppsbehandlingar. Bolaget är grundat av experter från Karolinska
Institutet i Stockholm. Besök aaxbiotech.com för att läsa mer och följ AAX Biotech på LinkedIn.
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